Spargens humida mella, soporiferūq; papaver.
Humidum hic mel dixit, non soporiferum ut observavit Turnebus. Proinde in illo versu ejusdem.

Melle soporatum & medicatis frugibus offam
Non soporatum sed saporatum legendum. Nam si beneficium soporis in melle inesset, quid aliis frugibus opus esset? Saporata ergo offa dicitur & medicatis frugibus, non quod frugibus saporata sit sed hoc dictum puto ut illud Aen. VII.

*Ille Quirinali lituo parvâq; sedebat
Succinctus trabecâ.* Non enim succingi poterat lituo. Melle autem veteres in omni dulciario opere uti solebant, ut nos saccharo. Saccharū enim prisci non noverant. Itaq; ejus condimento saporis gratiam palato parabant, & quæ amarioris erant saporis, melle condiebant. Lucr. lib I.

*Sed veluti pueris absynthia tetra medentes
Cum dare conantur, prius oras pocula circum
Contingunt mellis dulci flavoq; liquore.*

Cæterum quod nostram causam imprimis adjuvas mellita etiam placenta mortuis dari solebat, quæ Cerbero offerretur, ut placaretur. Suidas: *ιστέον ὅτι Μελίται τὴν ἐκ ἐδίδοτο τοῖς νεκροῖς ὡς εἰς τὸν Κέρβερον.*

v. 68. ANT CURRU LIT SÆVOS FRÆNASSE DRACONES

CONES CREDITUS) hoc est, aut ut ille curru frenasse
 Dracones, creditus est olim, qui primum agriculturæ
 usum adinvenit. Intelligit Triptolemum. Ille enim
 à Cerere doctus totum orbem pervagatus est, alatis
 serpentibus ante currum instructus, mortalibusq; u-
 sum frumentorum aperuit. Nam cum Ceres filiam
 quaereret, Eleusinq; perveniret, ubi Celeus eam libera-
 litè hospitio exceperat, Ceres pro remuneratione o-
 stendit ei omne genus agriculturæ. Filium etiam iis-
 dem donis instructum alatis serpentibus superposuit,
 perq; totum orbem misit ad usum frumentorum ho-
 minibus indicandum. Claud. I. de raptu:

*Angues Triptolemi stridunt & squamea curvis
 Colla levant attrita jugis.*

Quem versum in deteriorem & minus numerosum
 mutat insanâ Critices prurigine Scaliger senior hoc
 modo:

Triptolemi stridunt angues -----

Eleganter Freculphus Chron. Tom. I. lib. 1. c. 11. His
 temporibus (Pelopis Regis) Triptolemus, quem Philochorus
 ait longâ navî ad urbes accedentem, distribuisse frumenta
 & ob id dedidisse suspicionem, quod navis eius serpens pennatus
 fuerit, sive ut alii fingunt, quod iubente Cerere, anguibus
 portatus alitibus, indigentibus terris frumenta volando
 contulerit. Ado Viennensis Chron. p. 27. rejicit hoc in
 annum Mundi 3797. Hyginus fab. c. 277. Ceres fruges
 serere, boves domare & Salumno suo Triptolemo fruges serere
 demonstravit. Lutat. Placid. ad v. 658. lib. IV. Theb.
 Cum Triptolemus beneficio Cereris fruges per omnes spar-
 geret gentes. Et ad lib. XII. v. 629. Ceres à Dito filiam ra-
 ptâ dum quarit, hospitio Regis Eleusi fertur fuisse suscepta,
 cujus filium Triptolemum pro beneficii gratiâ sustulit nutri-
 endum, cui agriculturam & inveniendi frumenti artifi-
 cium Ceres ostendit, Ipse Stadius præter citata lib. IV. l. 1.